€ 70 (Euro settanta/00) l’ora, ossia € 2.100,00 (euro duemilacento/00) per ciascun incarico 

Docente tutor d’aula Modulo di 30 ore 

€ 30 (Euro trenta/00) l’ora, ossia € 900,00 (euro novecento/00) per ciascun incarico; 

Docente esperto Modulo di 60 ore 

€ 70 (Euro settanta/00) l’ora, ossia € 4.200,00 (euro quattromiladuecento/00) per ciascun incarico 

Docente tutor d’aula Modulo di 60 ore 

€ 30 (Euro trenta/00) l’ora, ossia € 1.800,00 (euro milleottocento/00) per ciascun incarico; 

Importi intesi quale importo complessivo lordo stato, inteso come importo comprensivo di eventuale 

Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, 

tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dall’Avviso prot.